АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.11.2018 г.

	                              №
	211

	п. Светлополянск

О закрытии свалки твёрдых коммунальных отходов, расположенной на территории Светлополянского городского поселения
В соответствии с Постановлением администрации Верхнекамского района Кировской области от 21.03.2018 № 168 «Об утверждении графика и плана мероприятий муниципального образования Верхнекамский муниципальный район по закрытию свалок твёрдых коммунальных отходов», администрация Светлополянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть свалку твердых коммунальных отходов, расположенную на территории Светлополянского городского поселения с 01.01.2019 года.
2. Установить баннер о закрытии свалки твёрдых коммунальных отходов.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского городского поселения.
	Глава администрации

Светлополянского городского поселения                                   Е.Ю.Аммосова

      кин